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geag? PREFEITURA

W or CRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,

recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Prof2 Terezinha de Jesus Ponte Aragéo

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2021

Data da Analise: 28/01/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZINHA DE JESUS

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 27.577,62
Repasse Mensal: 34.000,00
Rendimento: 261,54
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 9,70
Receita Total: 61.829,46
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (4784561) AGUA dezembro/2021 27/12/2021 911,80
POLO (4784561) INTERNET novembro/2021 27/12/2021 99,90 SOBRALNET
POLO (4784561) LOCACAO DE IMPRESSORA |dezembro/2021 23/12/2021 500,00 A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
POLO (4784561) LUz outubro/2021 10/12/2021 1.310,08
POLO (4784561) LUz novembro/2021 10/12/2021 1.211,34
POLO (4784561) OUTROS novembro/2021 27/12/2021 87,60 1SS/2021
POLO (4784561) TAXAS BANCARIAS dezembro/2021 15/12/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO (4784561) TELEFONE dezembro/2021 15/12/2021 179,15
ANEXO - GRAJAU (7564785) AGUA dezembro/2021 27/12/2021 211,35
ANEXO - GRAJAU (7564785) Luz dezembro/2021 10/12/2021 565,77
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI TEREZINHA DE JESUS

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 27.577,62
Repasse Mensal: 34.000,00
Rendimento: 261,54
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 9,70
Receita Total: 61.829,46
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |AGUA dezembro/2021 27/12/2021 157,42
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |AGUA dezembro/2021 27/12/2021 157,42
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |LUZ dezembro/2021 10/12/2021 74,53
e (823208)
ANEXO - ROTARY CLUB (85435) |LUZ dezembro/2021 10/12/2021 831,04
e (823208)
6.366,40
Saldo: 55.463,06
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENAGCAO DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Conselho Escolar Prof® Terezinha de Jesus
Ponte Aragao

Cra. .
©Zinhg de Jesvs

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
DEZEMBRO/ 2021
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ETJPA - CEI - TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO

N° Processo:

Data Abertura:
P180923/2022

11/01/2022 - 09:05

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvi

mento da Educacio Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Prof Terezinha De Jesus Ponte Aragao

Observacdo:

PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE DO CE| PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE
ARAGAO, REFERENTE A DEZEMBRO/2021

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CJ 11/01/2022 - 09:05 Pompéia Fernandes Cisne




B.SOBRAL

ESCOLA: CEIPROF® TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO
ENDERECO: RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509

SOBRAL - CE

TELEFONE: 3614-9017

EMAIL: cei.terezinhadejesusedu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 22.391.995/0001-00

INEP: 23259272

OFICIO N°002/2022 Sobral-CE, 10 de Janeiro de 2022

Do: Conselho Escolar CE! Professora Terezinha de Jesus Ponte Aragéo
Para: Secretaria da Educagéo do Municipio de Sobral-CE - SEDUC
Ref.: Encaminhamento de Prestagao de Contas

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso
do PMDE, referente ao més de DEZEMBRO/2021. No valor de 34.000,00 (frinta e
quatro mil reais), retroativo aos meses de SETEMBRO, OUTUBRO E NOVEMBRO.

Atenciosamente,
Tolito, Foreli o. Roshosol

TALITA JAMILI VASCONCELOS BARBOSA

Presidente da Unidade Executora

fmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo - SEDUC/SOBRAL




e PREFEITURA DE

2 SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
CONSELHO ESCOLAR CEI PROF* TEREZINHA DE JESUS P. ARAGAO

CNPJ:

22.391.995/001-00

ENDERECO: RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509 SOBRAL — CE
INEP: 23259272

0]
Maria
cuidado

PARECER DO CONSELHO FISCAL

5 abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, lvana Talita de Souza, Edna

Lucas Fonieles Aderaldo e Pompeia Fernandes Cisne, depois de examinarem

samente os documentos que compoem esta prestagao de contas do PMDE, referente ao

més de dezembro/2021, no saldo no valor de R$ 61.829,46 (sessenta e um mil oitocentos e

vinte e

tiezent

de regularidade das conta

frana T

Edna

nove reais e quarenta e seis centavos), sendo utilizado o valor de R$ 6.366,40 (seis mil

S & Sésseiniilae

€iilavos) (ue 5a0 de parecer favoravel em razao

g

i3 ieais & GQuaieinia

w

e documentos comprobatdrios apresentados.

Saobral - CE, 10 janeiro de 2021.

Assinatura RG

hita de Souza Jons Tl L Seugo.. 2001031007829
faria Lucas Fonteles Aderaldo Mﬁ&@d& 96151022547

Pompeia Femandes Cisne w& 96031059451

Youidn. formils o Bonlrosos
TALITA 9AMILI VASCONCELOS BARBOSA

Presidente da Unidade Executora
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CAIXA

Nome da Agéncia
SOBRAL, CE

Fundo

CAIXA FIC MOVIMENTACOES

AUTOMATICAS
Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
0,5982

No Ano(%)
2,5824

Administradora

Nome
Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome

CONSELHO ESCOLAR PROF
TEREZINHA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

about:blank

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data
09/12
13/12

Historico
APLICACAO
RESGATE
IRRF

[OF
RESGATE
IRRF

I0OF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

15712

16/ 12
20/ 12

21/12
22/12

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio
Codigo  Operagiio Emissio
0554 5823 10/01/2022
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
14.508.652/0001-46 13/07/2012
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 30/11/2021 31/12/2021
2,5824 1,756811 1,767321
Enderego CNPJ da
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
CPF/CNPJ Conta Corrente  Més/Ano Folha
22.391.995/0001-00 003.00004366-1 12/2021 01/02
Data da Avaliagao
Valor em RS Qtde de Cotas
27.577,62C 15.697,545590
37.090,90C 21.056,072140
9.457, 30D 5.371,064921
261,54C
9,70D
0,00
0,00
55.463,06C 31.382,552809
0,00
Valor RS Qtde de Cotas
17.000,00C 9.661.627086
3.992,76D 2.269,429707
2,58D
0,00
69,00D 39,209445
0,06D
0,00
8.500,00C 4.824,159390
3.090,90D 1.755,29044 >
3.56D //\\., W%q,
0,00 /s
3.090,90C 1752781333
179,15D 101,693858AG 7
0,22D %, Plese




CAIXA - kxtrato de Fundos

23/12
24/ 12

28/12

29/ 12

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

Dados de Tributacio

Informacdes ao Cotista

0,00
8.500,00C
500,00D
0,70D

0,00
99.90D
0,15D

0,00
1.525,59D

Rendimento Base
31,08

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726  Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria:  Endereco Eletrénico:

0800 725  https://www] caixa. gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

20f4

4.817,504430
283,702913

56,659557

865,078998

IRRF
9,70

about:blani
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA

Conta: 0554 | 003 | 00004366-1
Data: 10/01/2022 - 12:04

Més: Dezembro/2021

Periodo: 1 -31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
09/12/2021 000341 CRED TED
09/12/2021 000341 CRED TED
09/12/2021 990001 APL AUTOM
13/12/2021 900512 CHEQUE PAG
13/12/2021 727220 RESG AUTOM
15/12/2021 112021 DB CEST P)
15/12/2021 727220 RESG AUTOM
16/12/2021 000341 CRED TED
16/12/2021 990001 APL AUTOM
20/12/2021 900519 CHEQ COMP
20/12/2021 727220 RESG AUTOM
20/12/2021 900519 CH DEV M35
21/12/2021 990001 APL AUTOM
22/12/2021 900532 CHEQUE SAC
22/12/2021 727220 RESG AUTOM
23/12/2021 000341 CRED TED
23/12/2021 990001 APL AUTOM
24/12/2021 900530 CHEQ COMP
24/12/2021 727220 RESG AUTOM
28/12/2021 900529 CHEQ COMP
28/12/2021 727220 RESG AUTOM
29/12/2021 900528 CHEQUE SAC
29/12/2021 900531 CHEQUE SAC
29/12/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hnps://imcmetbaddngcaixa.pv.br/SllBC/inprime_ext _periodo.proc.

Valor

0,00
8.500,00 C
8.500,00C
17.000,00 D
3.992,76 D
3.992,76 C
69,00 D
69,00 C
8.500,00C
8.500,00 D
3.090,90 D
3.090,90 C
3.09090C
3.090,50 D
179,15 D
179,15 C
8.500,00 C
8.500,00 D
500,00 D
500,00 C
99,90 D
99,90 C

87,60 D

1437990

1.525,59C

Saldo

0,00
8.500,00 C
17.000,00 C
0,00C
3.992,76 D
0,00C
69,00 D
0,00C
8.500,00C
0,00C
3.090,90 D
0,00C
3.090,90 C
000C
179,15D
0,00C
8.500,00C
0,00C
500,00 D
0,00C
99,90 D
0,00C
87,60 D

152559 D

0,00C

10/01/2022 12:05
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ATESTO QUE O SERVICO FOi PRESTADO &‘; PAGO: .LQ!_-\ Q;\L&Q&.L
¢ 5 COM REC! URSO DO PMDE

ATESTO QUED MATERIAL FOI RECEBI r
DO
A2 1202/ -]

A0
g Assinatura




ME—*‘. < o el 10438 de 25 de atrd de 2002
h Co o A Tarita Sockd de Energla Eltrica o orads pels
e Valdeveo, 150

! Fortalosa - CE - Q5

80 A48
CNPJ 07 047,281, 170 - CGF: 06 105.848-3

B OUTROS-CONY,

o LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL N*DE DIAS PROXIMA LEITURA
Poder Publco Manicipal 2 v ' ' '
MNUNICPIO DE SOBRAL
SOSRAL “SEM BARRD 3200.1
CEP 62011000 TRMENDER T 20
m Nota Facal Conta de Energia Elvrica-Mageb 6
HASHCODE:
73 0773.060F 8435, C2A7 BCAC EEE2 68E3
NOTA FISCAL N° 141037921 SERIE: UNICA
7564785 ‘ DATA O EMISSAD: G8/12/2021
s DATA DE APRESENTACAD 16/122021
1 ! CFOP 5258 Vonda de on. chitrca » nko contrituints
212021 30/12/2021 R$565,77 [ CPRICNP § Chenta: 07 568 6340000137 NSC, EST:
\ J

Periodos: Band, Teet ESCASSEZ-MIDRICA - gart1 012 Aneal dolorming
* ® partr de 01.92.2021
‘—-‘m”‘“m“”“—ﬂnu—anu ' “m?mumummmmmnmmwmm
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F Y Companhia € n-uue-ac..n
B R Padre Valdeving, |
, x Fortaknss - CE wul!&—*l
CNPJ 07 047.2510001-70 - COF 06105 548

N* DE DIAS PROXIMA LEITURA

LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL
DATAS DE 1

Nota Fadat Conts de Energia Elevica-Modelo 6
SESF 023008112600 D319 AFB4

g&“&m‘«:;m EST.
1172021 23/12/2021 SQ }

—
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

&c?
N° CLIENTE: 000000085435 )b%
MUNICIPIO: ~ SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-000 CEP: 62011000 _ 'i\gtp
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598,634/0001-37 )
ENDERECO: AV JOHN SANFORD 00800
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EMRs
12/2021 31/12/2021 802 831,04

ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADD (X

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO

DRDENADOR DE DESPESAS
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BRERSLUI R o,

Companhia Energética do Ceara
h Rua Padre Valdevino, 150
: CEP 60135-040 | Fortaleza CE
I CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3
N°CUENTE: 000000823208
MUNICIPIO:
SOBRAL JUNCO CEP:  62030-362
- MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: AV JOHN SANFORD 00810
& S ey L i \
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOREMRS
12/2021 3111212021 72 74,53
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OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 PAG.: 1/4

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/000) -43

CTCE SALVADOR BA PL10

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA RAD FRANCISCO A BARBOSA,509
DOMINGOS OLIMPIO

62022-400 - SOBRAL - CE

AD: 00100023
0 R DEzEMBRo 12021
7213512820 00000 00000000023 30 161221

(88) 3614-9017 01/01/2022 R$ 179,15
Resumo da sua fatura
& 0L FIXO .civscnnsnsnanaanasasisnsan RS 179,15
oI FIXO 179,15
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
QIR © SERVICO FOI PR
Argrdd % ESTADO B
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECES 300 | | X B ;
A5 1AL S 'n, )/ ) ¢ &‘
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Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o ndmero 9 | 2 ‘ il 150349;03111% g+ ?‘;t“ﬁﬁ;gg fl
3 frente dos celulares dos DDDs 41, . 3 \Y ' /i
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 T e 343*&613«1 8 ,
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. Y\ i =
Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito. ’ g 7 / IS
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0., ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001353
SECRETARIA MUNICIAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragao 231122021 Competéncia DEZ/2021 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razéo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | ********
Endereco |AVN B, 651 - COHAB Il

CPFICNPJ |21535.796/0001-57 | insc.Municipall 14591 [ur[ce | insc. Estaduai | 0

Cidade] SOBRAL [c£.p[62050820 | Comp] | Telefone|

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Raz#o Social | CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE JESUS PONTE ARI E-mail I

Enderego | Com RUA RADIALISTA FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 509 DOMINGOS OLIMPIOS 62010150 SOBRAL-CE

CPFICNPJJ 22.391.995/0001-00 llnsc Municipal | 0 Insc. Estadual I ITeleﬁ:ne I
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT. TOTAL
1 LOCAGAO MENSAL DE MAQUINA COPIADORA. REF AO MES DE NOVEMBRO 1,00 51546 51546

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO &

AYESTOQU O MATERIAL FOI RECEBIDD {_-l
- .A , / ra—

S g ‘- CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1401 / 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA l I ART DA OBRA |
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000 | corms | 000| nss | 000 | estt | 000| e | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGCAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 51546 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 515,46
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao Permitida em lei 0,00
() Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0.00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 51546
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagdolLink (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 15,46 18mpriq7s ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 500,00 hitp:/Awww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 1548
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMACOES
Impressa em: 23/12/2116:15 Hora da emissaq,~ 167536,
PAGO &3 1 32 2031 >
COM RECUR :.::-‘_i_r PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS

-\



A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 500,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROF. TEREZINHA DE
JESUS PONTE ARAGAQO a quantia de R$:500,00 (QUINHENTOS REAIS )
referente a nota fiscal de N° 1353 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, <3 DE @W 2021.

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO )(

ATESTO QUE D MATERIAL FOI RECER!!

&‘l_ﬁl M‘»
M&xx_&q/
Assinatura ANATANA AGUIAR
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. PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAG NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N 0000009673

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000009673/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os reégistros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretadria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacgdo desta certidiao esta condicionada a verificac3o de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2021

Esta certidéo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 19/02/2022
COD. VALIDAGAO 0000009673




CERTIDAO ESTADUAL VIGENTE.html

8

GUVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

22/12/2021 20:36

-......_‘Ei

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202120888439

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

“ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

| . =
/| Inscricdo Estadual:
|

*#*#‘t****##******#***#***********‘**t*‘##*tt*#*tt‘t*‘#tt*#*

{ ——

J CNP] / CPF:
[|21535796000157 ,
|
l

'|RAZAO SOCIAL:

8 3 b ok e o e ok 3 el e i ke o b ol e el el ol e ol kol ok e kol oKk R SRR R SRR R ROk Ok RORSORSOR SOR %Ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

L

EMITIDA VIA INTERNET EM 29/11/2021 AS 10:55:27
VALIDA ATE 28/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

6.///C.MUsers/PC/Desklop/CERTIDAO ATUALIZADAS/CERTIDAO ESTADUAL VIGENTE himl



22/12/2021 20:39

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2022.

Cadigo de controle da certidao: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

n



22/12/2021 20:40 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/12/2021 a 30/12/2021

Certificagdo Nimero: 2021120102175377311832
Informacgdo obtida em 14/12/2021 11:42:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:///C:/Users/PC/Desklop/CERTIDAO ATUALIZADAS/Consulta Regularidade do Empregador.html



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 29950458/2021

Expedicdo: 30/09/2021, as 11:35:02

Validade: 28/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidd@o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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Nota Fiscal de Servigo de
Comunicacao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS
TELECOMUNICACOES EIRELI

SOBRAUNET

-5 novo Férum

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscri¢ao Estadual:

0697409-41

Tomador Contrato

CONSELHO ESCOLAR PROF
TEREZINHA DE JESUS PONTE
ARAGAO

Rua Radialista Francisco Aristeu
Barbosa, 509 em frente ao abrigo
S3o Francisco

Domingos Olimpio - Sobral - CE
Fone (88)99443-0058
CPF/CNPJ 22.391.995/0001-00
Inscrigdo Estadual

49557

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do

Prest. Servico

Novembro/2021

Numero Documento Fiscal: 000.143.147
Série: M21
Natureza: Servico de Comunicagao
Operacgao: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicagao
Modelo: 21

ja: 12, Via Tomador de servigos

Pagina: 1de 1

E

Data Emissao Competéncia Vencimento

27/12/2021 1172021 15/12/2021

Valor R$
R$ 44,90

|Discriminagao de Servico CFOP QTDE

B. Calculo Aliquota Valor Unitario Total|

Adendo: HAP6MW3T - Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS

Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM)
FIBRA 300 MBPS o SRR R At
Subtotal R$ 44,90

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADOD S

b . ; X

AYESTO QGUE O MATERIAL £OI RECEBIDO | E

6l i _{é.uz@ﬂ e
~ Assinatura vHee
Valor Total Bruto da Prestacao R$ 44,90 Valor Total da Prestacao R$ 44,90
Reservado ao Fisco. Chave de Identificacao: bd8b.510d.4b68.9b62.8042.10ef.46f5.fa88
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS
44,90 R$ 13,47
Observagoes Canais de Relacionamento
Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
Central de atendimento: 08009111000
Fonte: IBPT Chave D9E24F E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br
Tributos Aprox.: SAC: 0800-911-1000
Federal R$ 6,04 (13,45%) Central de atendimento: (88)36113134
Total R$ 6,04 (13,45%) E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br
AGO: 9/ 39 &om
uol.fh_u. U UL I ('

ORDENADOR DE DESPESAS




17:06

Synsuite
Nota de Débito Numero Documento:
270394

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E

TELECOMUNICACOES EIREL|

Endereco Rua do Atacado, 701 Atras do novo

Férum
ternet fibra dptica Cidade: Sobral/CE CEP:62050-243
S CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscricao Estadual:

0697409-41
Dados do Usuario:
Usudrio: CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA DE JESUS PONTE ARAGAO
Endereco: Rua Radialista Francisco Aristeu Barbosa, 509 em frente ao abrigo Sdo Francisco
Municipio: Sobral UF: CE
CNPJ: 22.391.995/0001-00 Inscrigdo Estadual:
Informacées Gerais:
Data de Emissio: 27/12/2021 Data de Vencimento: 15/12/2021
Competéncia: Novembro/2021 Total a Pagar: RS$ 55,00
Contrato: 49557
Discriminagao do Servigo . CFOP Valor
Servigo Digital RS 35,00
WIFI PREMIUM RS 20,00

Valor total da Prestagio R$ 55,00

Canais de Relacionamento:
Central do Cliente na Web: https: Il%nal .sobralnet.com.br/
Central de atendimento: 08005’
E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br
Observagées:
Fonte: IBPT Chave DSE24F
Tributos Aprox.:
Federal RS 7 40 (13,45%)
Total RS 7,40 (13,45%)

ATESTO QUE O SERVICO + 01 PRESTADO | X

ATESTO QUE O MATERIAL FO! RECEBIDO

22 142 Idodd,

GO: 9= 481 9028

JM RECURSO DO PM It
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hitps://synsuite.sobralnet com.brinfe/printLayout/438869/4 e



Rua menino Deus, 430 - CEP:62010-310 Fone (88)3611-3134 RS % 3
CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1 O
SOBQ.A.L',\'.G T FINANCEIRO@SOBRALNET.COM.BR ¢ 9
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N° 0000001631

Razdo Social
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190 GERARDO CRISTINO 62050243
Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOLA 02 - SOBRAL-CE
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigo Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970

. Natureza juridica

No. Requerimento

0000001631/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, gque foram revisados os registros constantes do Cadastro

Econ®mico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,

relativo & Inscrigdo Econdmica acima especificada, e constatou-se n3io haver nenhuma pendéncia ou

divida vinculada a Empresa acima.
A Secretéiria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas gque

posteriormente venham a ser apuradas.
A aceitacdo desta certiddo estéd condicionada A verificacgdo de

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

sua autenticidade na internet, nos

SOBRAL-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 22/01/2022
COD. VALIDAGAO 0000001631




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO
N°: 2021/0000001631

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 25/10/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 22/01/22

SOBRAL-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2021
CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET

em 27/10/21 as 09:08:01




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202119771914

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
069740941

CNPJ] / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/11/2021 AS 11:04:06
VALIDA ATE 22/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer.dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificag&o da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da UniZo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd".do paragrafo nico do art. 11 da Lei n° 8.21 2, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/AMww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:11:10 do dia 23/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/05/2022.

Cddigo de controle da certiddo: AC08.4D69.032A.B6B2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




10/12/2021 17:28

Consuilta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

IXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 01.300.487/0001-90

Razado Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EI

Enderego: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribui¢des e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/12/2021 a 02/01/2022

Certificacdo Numero: 2021120402002625912961
Informagao obtida em 10/12/2021 17:28:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hitps:/iconsulta-cri.caixa.gov. briconsultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

m”m



Pdgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 23997247/2021

Expedigdo: 05/08/2021, &s 14:43:17

Validade: 31/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoluc¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se a verificag3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissio de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndtétst.jus.br
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_2.. PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTCE FINANGAS

DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL - DAM

¢do Cad ) do Contribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMENTO S
14770 63469 2026945| 10/32/2021 | ONICA 28/12/2021 ISS/ZOTEI
VALOR DO IMPOS
Dados do Contribuinte CPF 78,92
CONSELHO ESCOLAR PROF TEREZINHA DE JESUS PONTE ARA |000.000.000-00 -
(%) ATUALZAGAO
RUA RADIALISTA PRANCISCO ARISTEU BARBOSA 509 62.022-400 | cNPJ 0,00
DOMINGOS OLIMPIO SOBRAL-CE 22.391.995/0001-00 ) MUALTA 7,89
Classificacao do Contribuinte Localizagdo Cartografica
06.04.173.0100.002 (#) JUROS .79
Observacoes REFERENTE A D.M.S No.11/2021 002
(#) TX EXPEDIENTE
0,00
Via do contribuinte MENSAGEM Impresso no site oficial do Municipio (+) ONUS SUCUMBENCIAIS
SAC RECEBER A0S VENCIMENTO u,00
(-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
87,60

S gl -
SO AUTENTICAGAO e
X X) saecesopodioiesade | X
__ 31-439549440-3___ \\\‘.E‘;
]

CEN I R X\ \g)

PAGO: &=/ 12\ 9oal
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S‘A_ﬁ DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - GEP: 62.011-200

Retrerid CNPJ; 0781778000137
PREF .M, SOBRAL-ESCOLA ROTARY

AV. JOHN SANFORD, 1678, ANTIGO POSTO
JUNCO - Cer: 620838295

SOBRAL-CE
Classe | AJE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADO 3¢
PBM ) PUB WI W" o l 001 | eeoe27 o2 o

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO

Hidrémetro |Data de Inshlacio Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AREF455544| ©1/06/200 0020270037| 17/11/2021 | 16/12/2021

DADOS CONSUMO ULTIMOS C
Leitura anterior: 1773 Mesfat,  Consmo E

Leitura atual: 1785 1172021 7 ")
Consumo: 12 10/2021 10 °
Dias: 29 09/2021 10 o
Ocorrencia: LEITURA NORKAL et 9. .9
07/2021 ) °
06/2021 ° L)
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2021 PAG
ﬁ?yumos Cor s Clug Mad;z Flws : Coll. Totals Cji?q%é‘éa' Dm-l
drao ael5H 60295 ate58 ate ate Lo msl  Ausents L 0} P4
Gbtlos  10.6 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0 ' U U0 PMOE

SERVICOS E TARIFAS

Cod. Deser NE. Valer (78) >
1 A 2,60 MMMM
< I e ORDENADOR DE DESPESAS

Multa: 2,00 Valor: @,00 Juros diarios: 0,03

e R [ 157,42

COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade. o i~

YO N
X 9‘
AN E_— / A ‘ i
-"“W ¢ { S
Q W T XADRNT
UUXM:\[ s‘b&m i segm\{a Ieua ¥ béhaau
ssmms(k& -+ :
X :1 uaz/étm HGRA DF 17: 47 N
LOT, 05,825175-877 e TERM 06140
kOSALlDADE “SOBRAL = 2 '
)\ VINCULADA: 9554 o %
COMPROVANTE DE PAGAMENTO \ Y ata

ALOR 0 RN 17,2 h
& 57420 \
79612207104 zlwm / W k

<439§,45448 g

|
§ SAE SERV AUT AG ESG SUBRAL CE ~.‘;’gj,‘9m\‘

' i




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62011-200

SAAE

20309-8

e
LTy -

CNPJ: 07.817.7780001-37

Nes/Fatwanento

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

o |

ROTARY CLUB DE SOBRAL

AV. JOHN SANFORD., 2088, EDUCACAQ

ATESTO QUE O SERVICO FOIPRESTADD [ X ;

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO |

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021

JUNCO - Cer: 62038295
SOBRAL “CE ..itq.&.{m .
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente d = Assinatura &-Eé- > 3
Resceocl g Comeroy oare Dt
PBM e PUB | 200 | 001 000022
Hidrémetro |Data de Instalagdo| Localizagdo | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
AR5F31208 14/11/2005 0000270004 17/11/2021| 16/12/2021
DADOS CONSUMO LTIMOS CON {
to}tura mte{iogé‘ g«a M/? ”‘&w FA 10 &:" ,JJQ_'_ ;@_a""
eitura atual: 11/2021 -] A RECHNRRNA N
Sonaum 29 ormit 0 0 COM RECURSO DO PMDE
as: 29 09/2021 20 @
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 08/2021 9 S
i 07/2021 9 H
06/2021 9 5

0 SAAE agradece pela sua pontual idade.
FO! SUBTRAIDO 8843 DO SELj OONSUM), PROVENIENTE DE LEITURAS N0 RERLIZARS,

Paramatros  Cor H Cloro  Twbidez Fluor Coli. Totais
Pagrao ate 15U 68235 ate5@ ateST atelSesl Ausente
Obtidos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
R TARIF
Cod, Descricao ol TS NP, Valor (RS)
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82
Multa: 2,00 Valor: ©,00 Juros diarios: 0,03
Vencimento: Total a Pagar:
encimente’ w/eyaon 9 157,42
COMUNICADO N ’
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
A DOUTOR MONTE, 553 - CENTRO

SR omermaoy —60T—]
-‘wlm.u.mmn_umm_—nmu_
PREF .M. SOBRAL- CEI- TEREZINHA DE JESUS ARAGa0

RUA RAD. FCO. ARISTEU BARBOSA, 1 ATESTO QUE ¢
USERVICO FOI p ADO
DOMINGOS OLIMPIO - Cer: 62000100 “WKD oI resTADO B |
BRAL-CE ATESTO =1
n 1
Classe AJE: Tarifa Quanu_dade deEoonomuas Agente QUE O MATERIAL FOI RECERIDO Ly
Resader Comerl SeEnal Bdin - o / - M &
Hidrémetro |Data de Instalacdo| Localizagio | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual Assinatury % —-‘«;
/, L16/12/2021 |
DADOS CONSUMO LTIMOS CON: S
Leitura anterior: 7989 My?n. Consumo gcorr.
Leitura atual: 3080 112021 61 ]
5‘:';5"3, 91 w21 77 @
Media: 43 e FAGO: 95 _léL Q0L
Ocorrencia: LEITURA NORMAL we N COMRECURSO [
U RS
26/2021 s o CURSOD O MDE

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E. T A, Data: 01/01/2021 - o
Paramatros (o Clore  Turbidez  Fluer Coli. Totals WMQ ‘160(.:\10‘070-\

Padrac ate 15 K Ha 95 ate 5 ate T ate L5wsl  Ausente
[ hilde 100

ORDENANAR NC ~Rrome
2.58 2.0 1,92 o83 3.0 URUt ‘.,-{D‘JR UE C:S.»L.S‘_"S

SERVICOS E TARIFAS

Cod.  Descrica (B3 Valor (R8)
1 AGUA 536,35
2 ESGOTO 375,45

Total a Pagar:

Vencimento: % /!yzezz 91 1,80
COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
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3 CUFTPROVANIE DE PAbMNIU

“. N, SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

v;\z,m DO PAGAMENTO: 911,80
826200000097 118002690063
198112212107 719844000003
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HUREH e

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

S AAE DOUTOR MONTE, 56 - CENTRO
- SOBRAL - CE - CEP; 62.011-200

homs g et CNPJ: 07 817.778/0001-37

PHS-ANEXO GRAJAU-CEI TEREZIW DE JESUS

TRAVESSA MEN DE SA, S/N, ANEXO II .
DOMINGOS OLIMPIO - Cep: 62000100 ATESTO QUE O SERVICO FO]PRESTADO gﬂ

SOBRAL-CE gt - -
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO ‘——J

Aovomod ¢ Coneo ¢ DAskw e
PEM ° pue | @00 Ieeo 000 |e01 | eoee29
Hidrometro |Data de Instalagdo| Localizagio | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual pecinaturn LA =
A15A005317 | 29/04/2015 270207 | 17/11/2021 | 16/12/2021
DADOS CONSUMO LTIMOS CONSI.D?;"
Leitura anterior: 1809 Hes/rat, Consumo i
Leitura otual: 1848 11/2021 41 ")
wa'"g; 9 10/2021 36 ]
Diaos: ; 09/2021 32 %]
Nedia: 18 08/2021 1 e
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 07/2021 ° bt /
06/2021 © @ PAGO: 9=t /{12 ©02L

COM RECURSO DO PMDE

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021

;‘uuws Cors ;“9 ol Ch:vga waéd&z Flmor5 ; ﬁil!.rouls
e ate ISUH 68255 atedd ate ate 1.5 m sente CI; . ! ; 3 'A

(bt idos 1.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0 {
RVICOS E TARIFAS . RDEN SPESAS
o, Dosrices SERVICOS E TARI o " ORDENADOR DE DESPESA
1 AGUA 211,35
|
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diariocs: @,03

AL [Towsteer 211,36

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontual idade. V) 4B 1718 Nove 200 YA Y
.2 A"' l ,u"(' “‘ \‘(1');’ " :( -‘; .\. e J‘
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\ZZ/ A AN T4
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'UUIN'\. sm tquKde Mﬁ‘\f&ﬂ-d 3 Sabddo
e o /(l) L 1N
3 ; ' "'36’] "3 ?z
2779&1/?0?)‘ HOHA OF l7 41
L Lot *.ezsme LT TERM 0614
— LOCAL SENSST T TN S
aAbv m F(

M’BWM-ﬂe PAGAMENT
‘ME SERV AUT AG ESGC SBBRAL CE
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